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Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten

Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten.

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Overbetuwe

2. Zitting
Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Overbetuwe
Datum zitting 3 februari 2026
Tijdstip zitting 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd:

Kieskring Overbetuwe
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aanduiding boven kandidatenlijst

Gemeentebelangen Overbetuwe

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

VVD
ChristenUnie
OverbetuweNu
CDA

Lijst BOB

D66

naam en voorletters eerste kandidaat

Post, A.H. (René) (m)

van den Dam, A.T.L. (Rik)

van Nifterik, A.C. (Alex)

Koster, R.R.F.M. (Ronnie) (m)
Maaijen, G. (Gerdien) (v)
Huisman, J.M. (Ans) (v)

Hol, W.H. (Wijnte) (m)

op de Weegh, G.J.M. (Ard) (m)
Westerbeek, E.G.H. (Evert) (m)

aantal namen op lijst

36
38
19
20
11

7
27
22
50

4. Geconstateerde verzuimen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten is het volgende herstelbare verzuim geconstateerd:

Aanduiding in de kieskring(en)

D66

5. Ondertekening

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden

omschrijving verzuim

3 februari 2026

R.P. Hoytink-Roubos

D.C. van Eeten

A.H.P.C. Rombouts

Ten aanzien van kandidaat nr. 27 C.C.W. Klaver ontbreekt de verklaring
dat de kandidaat instemt met de kandidaatstelling op de lijst.
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